(44) Has imagines infra patebit fuisse eorum auctorum, quos mulier specialiter patronos colebat : atque ad hunc locum illustrandum præclare faciunt, quæ ante tomm I Maii post Ephemerides Græco-Moscas deducta leguntur, de Diptychis Triptychisque, qualia unusquisque fidelium apud Græcos habuisse videtur ad privatæ devotionis familiaræ exercitium.

sui causam aperire, sic orsa : Tradidit sese maritus meus flagitiosæ vitæ, fallaciis atque illudentibus deliciis, et ex alio in aliud lupanar se transferens, rei familiaris meæ dispendium fecit non leve; nunc vero deperit infamem nescio quam puellam, quam nullo non die conveniens, collatis quæ nobis reliqua sunt bonis locupletat. Nunc igitur cum innotuerit mihi, virum esse te ex iis unum periculis suis eripueris, ideo et ego ad te venio

130. Abrumpente hic sermonem muliere : Quæcunque vis ac desideras, inquit alter, per me auferes. Quod si ita vis, concupiscentiam in illo omnem sic exstinguam, ut mulieris cujusvis concubitum deinceps appetiturus non sit. Si vis, mandabo, ut hinc eum mors tollat. Si vis, tradam eum spiritui nequam eruciandum, et efficietur vagus ac dæmoniacus. Considera igitur, et quod probatum tibi maxime fuerit, mihi significa. Respondet mulier : Aliud nihil in votis mihi est, mi domine, quam ut conjux meus, a prava aliarum consuetudine aversus, in me solam omnem amorem suum transferat. Cui alter : Ut petisti, effectum dabo. Inter sedendum autem enuntiavit illi, quidquid a teneris annis fecerat, obstupescenti ad audita, trementi, et verbum non proferenti; tum ita pergit : Vade domum tuam et para mihi ellyphnium, et oleum, et lampadem, et zonam, et ignem; quarto post die namque veniam, quæ desideras tibi præstiturus. Et vero adfuit die quarto : acceptoque oleo, nescio quid immurmurans atque invocans, in lampadem illud infudit, sursumque attracto ellyphnium acceptam lampadem accendit, et collocavit eodem quo mulieris imagines (44) servabantur loco : deinde accepit quoque zonam, et nefariæ artis suæ arcana quædam verba proferens, in eaque nodos quatuor iunctens, mulieri tradidit dicens : Intra vestes corpori tuo illam astringe, et mihi tremissem porrige pauperibus distribuendum pro salute animæ tuæ. Porrexitque illa, pollicitans daturam se plura, si quod optabat consequeretur. Ecce autem maritus ejus odisse ac detestari cepit, quæ prius

431. Verum diebus non amplius sex elapsis,

bat : atque ad hunc locum illustrandum præclare faciunt, quæ ante tomm I Maii post Ephemerides Græco-Moscas deducta leguntur, de Diptychis Triptychisque, qualia unusquisque fidelium apud Græcos habuisse videtur ad privatæ devotionis familiaræ exercitium.

(45) Τριμήσιον Theophani et Leoni Grammatico, quod Latinis *tremissis*, tertia pars aurei, ejus inventorem Alexandrum Severum facit Lampadius. Vide Dissertationem Canguii post Glossarium de inferioris ævi numismatibus, num. 81, pag. 57.

obijcitur mulieri per quietem talis visio. Putabat, A
sibi sibi in planitie quadam consistenti accedere
scenam Æthiopem, qui per modum Inden's in am-
plexum ruere ac deosculari cœpit: Opportune,
inquiens, in te incedi, domina mea, vini, amica
mea, dormiamus simul ambo, quoniam nuper
conjugati sumus: magno tui ego tenebar desi-
derio, modumque exquirebam quo te adducerem
ad me. Nunc igitur, pulcherrima vitæ meæ socia,
cubemus hic simul, quo et me tu fruëris, et ego
venustatis tuæ admiratione gustuque exsatië. Tali-
bus blandientem sibi loquentemque ad gratiam
Æthiopem, execrari mulier, quamvis trepida et
metu correpta, fugam circumspicere, dolore ve-
hementi afflicti, abitum per quidquid sacrum est
imperare infanti, ita inquiens: Facessebineocius; B
meus enim mihi conjux est, nunquam solitæ alieno
cullibet viro operam dare. Atque hoc modo per
somnia vim sibi intentatam repellens, experrecta
et magno veluti labore perfuncta, vix sibi reddita
tandem est: cœpitque animo volvere, quid isthæc
sibi ostenta vellent, ac unde diabolo, quem sub
se liceret.

152. Tali occupata consideratione, rursus in som-
num incidit, viditque inusitatæ magnitudinis can-
nem, colore nigrum, summa cum impudentia sese
amplexum, conjunctoque inter se ore instar homi-
nis exosculantem. Spectaculo terrefacta, excubso
somno, ita secum loqui incipit: Me miseram et
peccatricem! cujus amore nequam spiritus exarsit,
quamque infestare non desinit impurus! Quid con-
sillii capiam, ignoro: qua de causa istiusmodi mihi
spectra offerantur, rescire equidem non possum.
Rursum alia nocte conspicit se ipsam in theatro hip-
podromi, amplexantem positas istic statuas stimulari
a libidinosâ concupiscentiâ, ut cum illis rem
haberet: alias sese a cane celeriter fugiente auferri
contemplata est: non raro videbatur sibi ranis,
serpentibus, viperis, et his deterioribus vesci ani-
mantibus. Talibus itaque spectris excruciatâ mise-
re, oculisque suis somnum rarissime videns, variis
premebatur ærumnis, cumque inter homines nihil
reperiret opis, ad orationem et jejunium se con-
vertens, suppliciter Deum percunctata est, quid
causæ demum foret miseriarum suarum, quidque
liberaretur.

153. Talibus operam dabat, cum in somnis vi-
det imagines suas ad occidentem conversas, uti
et seipsam, nec aliter quam deliram mentisque cap-
tam orationi insistere: supervenitque adolescens
quidam, hunc ipsam in modum alloquens: Propter-
ea quod jejuniis demeruisti me, ecce adsum, po-
sulatam toties causam, cur talia tibi evenerint,
explicaturus, simulque icones commonstrans: Vide-
sis, ait, quid maledictus iste magus tibi contulerit.
Et intendens illuc oculos mulier, videt humano
stercore turpiter illitas, idque a summo vertice ad
plantam pedum, ac sentit incomparabilem inde
factorem absistere. Obstupuit animo ad tale spe-